

Årsredovisning för

Ebba Enterprises AB

559448-7885

Räkenskapsåret

2025-01-01 — 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ebba Karin Linnéa Hedlund, Styrelseledamot
2026-02-04

Styrelsen för Ebba Enterprises AB avger följande årsredovisningen för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva verksamhet inom alla områden som rör ägande, utveckling, produktion, distribution, förvaltning och konsultation av varor såsom husdjurstillbehör och personliga föremål, tjänster och tillgångar och bedriva annan därtill förenlig verksamhet samt inom och emellan nedanstående verksamhet. Konsultverksamhet inom vård och omsorg inom ramen för en sjuksköterskas legitimation och därtill förenlig verksamhet. Konsultverksamhet inom it, marknadsföring och design och därtill förenlig verksamhet. Handel med husdjurstillbehör och därtill förenlig verksamhet. Databearbetning och programmering och därtill förenlig verksamhet. Utbildning, vetenskap, juridik, ekonomi och därtill förenlig verksamhet. Konsumenttjänster, så som kropps- och skönhetsvård, och därtill förenlig verksamhet. Omsorg och hälsovård och därtill förenlig verksamhet. Kultur, fritid och nöje och därtill förenlig verksamhet. Logi, hotell, café, restaurang och catering och därtill förenlig verksamhet. Media och kommunikation och därtill förenlig verksamhet. Rekrytering och uthyrning och därtill förenlig verksamhet. Spel, leksaker, sport och musikinstrument och därtill förenlig verksamhet. Teknik, så som brand-, bygg-, elektro-, fordon-, kemi-, luft-, mät-, möbel-, spel-, styr-, säkerhets-, vatten- och vägteknik, och därtill förenlig verksamhet. Transport och magasinering och därtill förenlig verksamhet. Handel med värdepapper. Äga och förvalta fast och lös egendom och därtill förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Eget kapital är per balansdag helt återställt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24
		(16 mån)
Nettoomsättning	177	347
Resultat efter finansiella poster	72	-43
Soliditet (%)	52,0	26,5

Nettoomsättningen har minskat, till följd av en lägre aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-42 859	-17 859
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-42 859	42 859	0
Årets resultat			65 791	65 791
Belopp vid årets utgång	25 000	-42 859	65 791	47 932

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad förlust	-42 859
årets vinst	65 791
	22 932
disponeras så att	
överföres i ny räkning	22 932
	22 932

Resultaträkning	Not	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-09-18 - 2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		177 194	347 032
Övriga rörelseintäkter		0	418
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		177 194	347 450
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 500	-3 000
Övriga externa kostnader		-29 283	-86 533
Personalkostnader	2	-69 045	-300 758
Summa rörelsekostnader		-104 828	-390 291
Rörelseresultat		72 365	-42 841
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		98	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-41
Summa finansiella poster		98	-18
Resultat efter finansiella poster		72 463	-42 859
Resultat före skatt		72 463	-42 859
Skatt på årets resultat		-6 672	0
Årets resultat		65 791	-42 859

Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31
1

Tillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

172 100

Summa kortfristiga fordringar

172 100

Kassa och bank

Kassa och bank

92 050 67 310

Summa kassa och bank

92 050 67 310

Summa omsättningstillgångar

92 222 67 410

Summa tillgångar

92 222 67 410

Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31
1

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	-42 859	0
Årets resultat	65 791	-42 859
Summa fritt eget kapital	22 932	-42 859
Summa eget kapital	47 932	-17 859

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	1 488
Skatteskulder	6 687	0
Övriga skulder	37 603	83 781
Summa kortfristiga skulder	44 290	85 269

Summa eget kapital och skulder	92 222	67 410
---------------------------------------	---------------	---------------

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-09-18 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrift

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-29

Stockholm

Ebba Karin Linnéa Hedlund
Styrelseledamot
2026-01-29